Resultatrapport jan-dec 2020, budget 2020 och 2021

Intakter
Verksamhetsintakter
Ovriga intdkter
Finansiella

Summa intakter

Kostnader

Summa Driftskostnader

Summa kontorsmaterial/moten
Summa telefon porto och annonser
Summa Ovriga externa tjénster
Summa 6vriga ersattningar

Summa kostnader

Extraordinara intakter

Resultat

Norrkoping i augusti 2021

Ordférande
Nils Tuleborn

Resultatrdkning granskad:

Britt-Lousie Johansson
Revisor

Budget
Utfall 2020 2020
354134 517 700
52433 71500
0 0

406 567 589 200

Budget
Utfall 2020 2020

-165 690 -195 372
-36 831 -103 100

-21 026 -25 588
-243 256 -251 040
-14 100

-466 803 -589 200

321

-59 915 0

Kassor
Bo Nilsson

Jan-Erik Lovbom

Revisor

Budget
2021

193000
35000
1000

229000

Budget
2021
-175000
-31000

-41300

-247300

13100

-5200






